
DDN 

TERESA MONTERO LAROCIA 
SECRET ACADEMCA Y DE INVESTIGACKA 

F CULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

sota - aesa 

F le Uf, T as C/ENCI4S krACTIS 

SALTA, 27 de noviembre de 2.012 

EXP-E»: 8.051/2012 
RESD-EXA:638 /2012 

VISTO la RESD-EXA:577/2012, mediante la cual se determina la secuencia de Actos 
de Sorteo de Temas y Oposición del desarrollo del concurso, para cubrir un cargo de 
Profesor Asociado — Dedicación Exclusiva, de la asignatura ANALISIS MATEMATICO I 
para las Carreras: Licenciatura en Física — Licenciatura en Energías Renovables (Plan 
2005), Licenciatura en Matemática (Plan 2000) , Profesorado en Matemática, Profesorado 
en Física, Diplomatura en Ciencias Físicas (Plan 1997), Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (Plan 2006) . 

CONSIDERANDO: 

Que según consta a fs 150, el Lic. Roberto Francisco Cautelier, integrante titular del 
jurado, informa a esta Unidad Académica que envió por correo postal un sobre conteniendo 
los temas para el sorteo, el que fue entregado a la Dirección de Docencia a las 10 hs. del 
día 27 de Noviembre de 2012. 

Que se hace necesario modificar los Actos de Sorteo de Temas y de Oposición para 
la presente convocatoria, a fin de dar cumplimiento a lo requerido por la reglamentación 
vigente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Modificar la fecha de Sorteo de Temas y Oposición, determinadas mediante 
RESD-EXA N° 577/2012, las que quedarán fijadas de la siguiente manera: 

SORTEO DE TEMAS:  27 de noviembre de 2012 a hs. 10,00 

OPOSICIÓN:  29 de noviembre de 2012 a hs. 10, 00 

ARTICULO 2°:  Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado (Res. C.S. N° 193/2012), al 
Departamento de Matemática, y en forma fehaciente a la aspirante (RESD-EXA N° 
510/12). Publíquese en transparente de la Facultad e insértese en la página Web de esta 
Unidad Académica. Cumplido, RESÉRVESE. 

U4. »!A MARIA ARAMAY0 
VICEOECANA 

FACULTAD DE OS. EXACTAS- UN9s. 


	Page 1

